
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова п’ятдесят дев’ята сесія восьме демократичне скликання 

  
18 червня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № -59/25 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки та надання  
земельної ділянки в оренду 
для сінокосіння і випасання худоби 
гр. Ніцполю  Миколі  Івановичу 
 

Розглянувши заяву громадянина Ніцполя Миколи Івановича, який 
зареєстрований у м. Болехові на вулиці Є. Коновальця,137, та проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для сінокосіння і 
випасання худоби  у м. Болехові, ур. «Під гіркою», взявши до уваги рішення 
Болехівської міської ради від 21 травня 2025 року №84-58/25 «Про надання 
дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду для сінокосіння і випасання худоби  гр. Ніцполю  Миколі  
Івановичу»,  відповідно до статей 12,79-1,93,122,124,125,126,134,186 
Земельного кодексу України, статей 25,50 Закону України  «Про землеустрій», 
статей 4,15,24 Закону України «Про оренду землі»,  керуючись  пунктом 34 
частини 1 статті 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 

оренду кадастровий № 2610200000:19:001:0016 для сінокосіння і випасання 
худоби  площею 1,9113  га гр. Ніцполю  Миколі  Івановичу у м. Болехові ур. 
«Під гіркою». 

2. Надати гр. Ніцполю  Миколі  Івановичу земельну ділянку для сінокосіння 
і випасання худоби  площею 1,9113  га  у м. Болехові  ур. «Під гіркою»в оренду 
терміном на 5 (п’ять) років. 

3. Зобов’язати гр. Ніцполя  Миколу  Івановича у місячний строк з дати 
ухвалення рішення укласти договір оренди на вищезазначену земельну ділянку.  

4. Попередити гр. Ніцполя  Миколу  Івановича, що право оренди  на 
земельну ділянку виникає з моменту реєстрації цього права. 

5. Зобов’язати гр. Ніцполя  Миколу  Івановича виконувати обов’язки 
землекористувача  відповідно до вимог ст.91 Земельного кодексу України. 

5.1. У разі необхідності забезпечити вільний доступ для прокладання нових, 
ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в 
межах земельної ділянки. 
Міський голова                                                          Іван ЯЦИНИН 



 


